

क्र० सं०	कार्य का विवरण	संख्या	दर	धनराशि
1	2	3	4	5
	गढढो का खुदान करना (45x45x45)	2200 गढढे	435.00	957000.00
	गढढो का भरान करना (45x45x45)	2200 गढढे	6.70.	154000.00
	पौध की कीमत।	2200 पौध	5.40	11880.00
	पौध ढुलान।	2200 पौध	5.00	11000.00
	पौधा रोपण कार्य	2200 पौध	2.00	4400.00
	निराई-गुडाई व मल्लिग	2200 पौध	2.00	4400.00
	पौध की सुरक्षा हेतु ट्रीगार्ड क्रय फिट करना एवं ढुलान सहित	2200 पौध	5.00	11000.00
	औजार क्रय करना साइनबोर्ड टोकरी रस्सी आदि	ल० सं०	1500.00	1500.00
	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में)	1 चौकीदार 9 माह	5280.00	47520.00
	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में प्रथम वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	5280.00	63360.00
	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में द्वितीय वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	5280.00	63360.00
	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में तृतीय वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	5280.00	63360.00
	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में चतुर्थ वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	5280.00	63360.00
	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में पंचम वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	5280.00	63360.00
	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में षष्ठम वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	5280.00	63360.00
	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में सप्तम वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	5280.00	63360.00
	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में अष्टम वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	5280.00	63360.00
	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में नवम वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	5280.00	63360.00
	अनुरक्षण (रोपण वर्ष में दसम वर्ष)	1 चौकीदार 12 माह	5280.00	63360.00
	योग :-			1683840.00

कनिष्ठ अभियन्ता

सहायक अभियन्ता - II
निर्माण एवं लो. नि. वि.
बड़कोट

वन क्षेत्राधिकारी
एवाई वन राजि.
बड़कोट (उत्तरक. गी)